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Stand Up und Roll Up

Magnettafel

Kundenstopper / Strassenaufsteller
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ARU_O1

Stand Up welcher einseitig bedruckt ist. Grafiken werden mittels Bannerfix-Klemmschienen oben und
unten montiert. Dieses System garantiert einen simplen und schnellen Ersatz der Grafiken.

> Klemmschiene unten und oben ausdrehbarer Standfuss und Stutzstange inkl. Tragetasche
> Inkl. Druck und Leinwand

ARU_01 ‘ 800 x 2'000 ‘ 143.00 ‘ 139.00 ‘ 135.00 ‘ 131.00




ARU_04

Unser ARU_04 ist durch seine hohe Qualitat auch fur einen langlebigen Einsatz geeignet.

> Klemmschiene oben, doppelseitig ausdrehbarer Standfuss

> In 5 Breiten erhaltlich
> Inkl. Druck und Leinwand

Produkt m Preis 2-4 Ex Preis 5-9 Ex Preis ab 10 Ex

ARU_04_A 800 x 2000
ARU_04_B 850 x 2'000
ARU_04_C 1000 x 2000
ARU_04_D 1200 x 2000
ARU_04_E 1500 x 2000

168.00

176.00

200.00

225.00

310.00

165.00

173.00

195.00

219.00

301.00

162.00

170.00

190.00

213.00

292.00

158.00

166.00

185.00

207.00

283.00




ARU_05

Doppelseitiger Roll Up, fUr jeden Standort des perfekte Produkt.

Klemmschiene oben, doppelseitig ausdrehbarer Standfuss
Doppelseitiger Roll Up

Inkl. gepolsterte Tragetasche

In 2 Breiten erhéltlich

Inkl. Druck und Leinwand

Produkt Masse in mm Preis 1 Ex Preis 2-4 Ex Preis 5-9 Ex Preis ab 10 Ex
ARU_05_A ‘ 850 x 2°000 ‘ 335.00 ‘ 325.00 ‘ 315.00 ‘ 305.00

ARU_05_B ‘ 1000 x 2'000 ‘ 390.00 ‘ 380.00 ‘ 370.00 ‘ 360.00




ARU_06

Der ARU_OG ist mit seinem verstellbaren Standfuss auch fur unebenes Geldnde bestens geeignet.

> Verstellbarer Standfuss

Inkl. gepolsterter Tragetasche
Edles Chromfarbenes Design
In 2 Breiten erhéltlich

Inkl. Druck und Leinwand

>
>
>
>

Produkt Masse in mm Preis 1 Ex Preis 2-4 Ex Preis 5-9 Ex Preis ab 10 Ex
ARU_06_A ‘ 850 x 2°000 ‘ 226.00 ‘ 220.00 ‘ 214.00 ‘ 208.00

ARU_06_B ‘ 1000 x 2'000 ‘ 258.00 ‘ 250.00 ‘ 242.00 ‘ 236.00




ARU_07

Unser Multitalent, der ARU_O7. Dieser hochwertige und flexible Roll Up gehdrt zu den top Produkten
auf dem Markt.

Verstellbarer Standfuss

Teleskopstange zur Einstellung der Hohe
Federspanner

Inkl. gepolsterter Tragetasche

> Edles Chromfarbenes Design
> In 4 Breiten erhaltlich
> Inkl. Druck und Leinwand

Produkt Masse in mm Preis 1 Ex Preis 2-4 Ex Preis 5-9 Ex Preis ab 10 Ex
ARU_07_A 800 x 2000 246.00 238.00 230.00 222.00
ARU_07_B 850 x 2'000 263.00 255.00 247.00 239.00
ARU_07_C 1000 x 2000 323.00 312.00 303.00 294.00
ARU_07_D 1200 x 2000 370.00 358.00 346.00 334.00




AMobil_Stopper

Doppelseitiger Posterstander, beidseitig beschriftet fur den Aussenbereich.
Dank Wassertank auch bei starkem Wind standfest.

Wasserfest

Befullbarer Tank

Mit Federung der Werbeplatte

Inkl. Rollen zum einfachen Transport
In 2 Grossen verflgbar

Ohne Plakat
y
AMobil_Stopper_01 492 x 692 (A1) 245.00 233.00 220.00 209.00

AMobil_Stopper_02 ‘ 692 x 992 (A0) ‘ 356.00 ‘ 338.00 ‘ 320.00 ‘ 305.00



AMobil_Board

Einfache und kostengunstiger Sténder aus Kunststoff.

Leichtim Handling, geeignet fUr den innen und aussen Einsatz.

Inkl. Druck.

A_Mobil_Board ‘ 480 x 750

‘ 140.00

‘ 135.00

‘ 133.00

‘ 128.00



AMobil_Panel

Posterstander mit hochwertigem, verzinktem Sténder.
Klickrahmen fir einfaches ersetzen der Plakate.

> 32 mm Rahmen

> Belastbarer Stander

> Entwésserungsbohrungen

> Preisgunstige Eco Version erhéltlkich
> Ohne Plakat

A_Mabil_Panel A_Mobil_Panel_ECO

A_Mobil_Panel ‘ 570 x 820 (A1) ‘ 176.00

A_Mobil_Panel_ECO ‘ 570 x 820 (A1) ‘ 153.00

‘ 167.00 ‘ 158.00 ‘ 149.00

‘ 144.00 ‘ 135.00 ‘ 126.00



ABoard

Magnetwand mit silbernem Rahmen.
Wird mit einem Set a 16 Magneten geliefert.

> 9mm Rahmen
> 16 Magnete
> Inkl. Aufhéngung

Produkt Masse in mm Preis 1 Ex

ABoard ‘ 487 x 857 ‘ 90.00

Preis 2-4 Ex

‘ 80.00

Preis 5-9 Ex

‘ 70.00

‘ 65.00
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